fundamentado em Dispensa de licitação, tombada sob o nº 77/2025, na forma do disposto no Artigo 75, 
inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. HOMOLOGADA: 58.770.117 
MARIA DILMA OLIVEIRA SANTOS, inscrito no CNPJ sob o n° 58.770.117/0001-34. VALOR GLOBAL: 
R$ 61.618,50 (sessenta e um mil, seiscentos e dezoito reais e cinquenta centavos). DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO: 16/05/2025. ASSINATURA: Acácio Teles dos Santos - Chefe do Poder Executivo. 

EXTRATO DO CONTRATO 

CONTRATO DE FORNECIMENTO Nº 284/2025 
REF.: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 77/2025 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0201/2025.

[...]

75, inciso II, da Lei Federal 14.133/2021 e Decreto Municipal nº 002/2024. ÓRGÃO CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 16.445.876/0001-
81. EMPRESA CONTRATADA: 58.770.117 MARIA DILMA OLIVEIRA SANTOS, inscrito no CNPJ sob o 
n° 58.770.117/0001-34. VALOR GLOBAL: R$ 61.618,50 (sessenta e um mil, seiscentos e dezoito reais e 
cinquenta centavos). DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 02.10.01 – 2021 - 4490.39.00 - Fnt: 1-500-1001 / 
021101 – 2041 – 339039 – 15001001 / 021201 – 2053 – 339039 – 1500 / 020501 – 2006 – 339039 - 1500. 
VIGÊNCIA: 16/05/2025 a 31/12/2025. DATA DE ASSINATURA: